
INO/63/04/001533/2022

Smluvními stranami:

Hlavni město Praha

a

(dále jen „Dodavatel")

i

CL

zastoupení: Ing. et Ing. Jana Berková, ředitelka odboru médii a marketingu 
(dále jen „Objednatel“)

bankovní spojení: 5020019940/5500
zastoupení: Tomášem Búnlem, obchodním ředitelem
kontaktní osoba

Seznam.cz, a.s.
sídlo: Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6493

IČO: 26168685

DIČ: CZ26168685

sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

MHMPP04AQ854
Stejnopis č. 1

Smlouva o mediální spolupráci 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.( občanského zákoníku, 

v platném znění

mezi
150

gz

< 5

Sej-
O 5 oí

S É
= 2

■ 
c 

■co

i

Seznam.cz


Článek 1

Účel smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá pro provedeni predmetu pmeni 
„Mediální prostor pro potřeby propagace projektů HMP v ra

Článek 2

Předmět smlouvy

2

3.

4.

Článek 3

Termín a místo plněni

Termín plnění: od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2022

Místo plnění: hlavní město Praha

2

Terminy čerpání inzertní plochy uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy budou vždy potvrzeny 
písemnými objednávkami Objednatele doručenými Dodavateli na e-mailovou adresu pani 

Objednávka požadující zpracovaní 
a uveřejněni online inzerce bude doručena alespoň týden před termínem stanoveným 
objednávkou pro uveřejnění online inzerce. Pro případ, že nebude z kapacitních důvodů 
v možnostech Dodavatele uveřejnit inzerát v předběžné sjednaném terminu, se Dodavatel 
zavazuje objednanou inzerci uveřejnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran 
v nejbližším možném terminu.

Zpracovaný inzerát (banner) bude vždy dodán Objednatelem. Objednatel se zavazuje, že 
Dodavateli doručí při zadávání propagačních inzerátů veškeré údaje nezbytné pro radne 
zveřejněni inzerce (url: adresu).

provedeni předmětu plněni veřejné zakázky s názvem 
~ v rámci seznam.cz a novinky.cz 

pro rok"2022“" zadávané Objednatelem podle ustanoveni § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „veřejná zakazka ).

Objednatel je povinen respektovat technický standard periodik a internetových stránek, 
v nichž bude inzertní plocha poskytnuta. Veškeré náklady spojené s vypracováním 
a doručením podkladů pro inzerci hradí Objednatel.

6. Objednatel se zavazuje vyčerpat objem inzerce uvedený v odstavci 1 tohoto Článku 
nejpozdéji do 31.12. 2022.

stanovené ve Článku 4 této smlouvy, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 teto smlouvy.

5. Dodavatel je oprávněn odmítnout uveřejněni inzerce v připadé. že její zněni, 
grafické zpracováni nebo význam odporuje platným právním předpisům nebo dobrým 
mravům.

seznam.cz
novinky.cz


Článek 4

Cena a platební podmínky

8.

3

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel cenu za zajištění plněni ve smyslu této 
smlouvy zaplatí na základě daňového dokladu (dále jen „faktury") vystaveného 
Dodavatelem, a to k 30. 6. 2022, k 30. 9. 2022 a 1. 12. 2022. Nedílnou součásti faktury 
bude dodáni dílčího vyhodnocení, statistik realizovaných kampaní a dodáni všech print 
screenú publikace jednotlivých kampaní. Nejpozdéji k 10. 1. 2023 bude dodáno 
vyhodnocení kampaní, které budou realizovány do 31. 12. 2022, včetně závěrečné 
zprávy obsahující kompletní vyhodnoceni všech realizovaných kampani (terminy 
vydání kampani a jejich název, print screeny, statistiky, zásah, náklad a čtenost u tisku 
a pod.).

1. Objednatel uhradí Dodavateli za plněni podle Článku 2 této smlouvy odměnu 
ve výši 999.999 Kč (slovy: devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát devět 
korun českých) bez DPH. Základní sazba DPH 21 % je vyčíslena ve výši 210.000 Kč 
(slovy: dvě sté deset tisíc korun českých), cena celkem s DPH činí 1.209.999 Kč (slovy: 
jeden milion dvě stě devět tisíc devět set devadesát devět korun českých).

Pokud k datu uskutečněni zdanitelného plněni budou u Dodavatele naplněny podmínky 
ust. § 106a zákona č, 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů (nespolehlivý plátce) nebo bude na faktuře uveden bankovní účet 
nezveřejněný zákonným způsobem ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (nezveřejněný 
účet), je Objednatel oprávněn postupovat dle ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z pňdané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, tj. zvláštním způsobem 
zajištěni daně. V takovém případě je Objednatel oprávněn uhradit část finančního 
závazku ve výši vypočtené dané z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet Dodavatele, 
ale přímo na bankovní účet příslušného správce dané, pňčemž se tímto považuje 
finanční závazek Objednatele vůči Dodavateli za zcela vyrovnaný.

6. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Finanční závazky 
Objednatele se považuji za splněné dnem popsání příslušné částky z jeho účtu 
ve prospěch účtu Dodavatele.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené obecné závaznými právními 
předpisy pro daňový doklad, zejména pak § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané 
hodnoty, v platném znění.

4. Faktura musí být doručena v jednom originálu do sídla Objednatele. V případě 
elektronické faktury se Dodavatel zavazuje zaslat ji Objednateli do datové schránky 
(48ia97h), nikoliv e-mailem.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit fakturu bez zaplacení, 
pokud neobsahuje některou povinnou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. 
Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nové vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury se 
přerušuje původní lhůta její splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení opravené nebo nové vyhotovené faktury.

7. Faktura musí obsahovat bankovní spojeni Dodavatele zveřejněné správcem dané 
způsobem umožňujícím dálkový přistup v registru plátců DPH. Bez těchto náležitosti 
nebude faktura proplacena a bude bez zaplacení vrácena v době splatnosti zpět a nová 
doba splatnosti počne běžet ode dne doručeni opravené nebo nové vyhotovené faktury.



Článek 5

Platnost a účinnost smlouvy

Článek 6

4

Ochrana důvěrných informací, povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dále o informacích, 
které je možno považovat za osobni údaje dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES, pokud bude s takovými údaji během plněni této smlouvy seznámen.

2. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Povinnost 
zachovat mlčenlivost trvá i po ukončeni plněni této smlouvy a vztahuje se i na všechny 
zaměstnance a spolupracovníky Dodavatele. Dodavatel se zavazuje použít poskytnuté 
důvěrné informace pouze za účelem plnění této smlouvy. Dodavatel není oprávněn 
zpřístupnit důvěrné informace kterékoliv třetí straně bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele a smí důvěrné informace poskytnout pouze těm zaměstnancům 
a poradcům, kteří je nezbytné potřebuji znát pro účely plněni této smlouvy. Dodavatel 
si vždy vyžádá závazek mlčenlivosti u třetích stran či osob. Za porušení povinnosti 
mlčenlivosti třetí stranou Dodavatel odpovídá tak, jako by mlčenlivost porušil sám.

3. Za důvěrné ve smyslu této smlouvy se považují veškeré informace, které jsou jako 
takové označeny Objednatelem anebo jsou takového charakteru, že jejich zveřejněni 
může přivodit Objednateli újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, 
obchodních či jiných informací, jakož i údaje a dokumenty, které Objednatel Dodavateli 
poskytne v písemné, ústní, elektronické nebo jakékoli jiné podobě v rámci plnění této

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

2. Platnost této smlouvy zaniká:
a) písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami,
b) písemnou výpovědi,
c) splněním závazku z této smlouvy,
d) písemným odstoupením v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

3. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, neplní-li druhá smluvní 
strana opakované své závazky vyplývající z této smlouvy. Při odstoupeni od smlouvy 
zaniká tato smlouva ke dni doručeni písemného odstoupeni od smlouvy druhé smluvní 
straně.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se odpovědnosti za 
škody, úroků z prodleni, ochrany důvěrných informací, povinnosti mlčenlivosti, 
smluvních pokut, řešení sporů ani další ustanoveni, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

5. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udáni důvodu. 
Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvým dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelné doručena druhé straně.



Článek 7

Sankce

Článek 8

Závěrečná ustanovení

5

smlouvy (dále jen „důvěrné informace"). Za důvěrné se nepovažují takové informace 
Objednatele, které jsou veřejně přístupné nebo k jejichž zveřejnění je Objednatel 
povinen.

4. V případě škody způsobené Objednateli v souvislosti s porušením kterékoliv 
povinnosti vyplývající z tohoto Článku Dodavatelem, má Objednatel nárok na náhradu 
škody.

5. Objednatel si vyhrazuje právo vymezený okruh informaci, které budou Dodavatelem 
poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plněni 
z uzavřené smlouvy, zveřejnit v rámci transparentnosti řízeni na internetu, a to včetně 
informací označených jako důvěrné ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Těmito informacemi jsou: název 
dodavatele, IČ dodavatele, nabídková cena dodavatele, termín dodáni dle nabídky, 
číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro 
hodnoceni dle stanovených hodnotících kritérii.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 1 stejnopis.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupné 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění.

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Dodavatel neposkytne služby uvedené 
v Článku 2 této smlouvy z důvodů váznoucích na jeho straně, je Objednatel oprávněn 
po Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou neposkytnutou 
službu dle Článku 2, která nebude zajištěna řádné a včas. Ustanovení tohoto odstavce 
se neuplatni v případech uvedených v ČI. 2 odst. 2 a 5 této smlouvy.

2. V případě prodleni Objednatele s úhradou faktury podle Článku 4 odst 6 této smlouvy 
má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny dle Článku 4 odst. 1 
této smlouvy, a to za každý, byť i jen započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná 7. den po dni doručení písemné výzvy oprávněné smluvní 
strany k její úhradě povinnou smluvní stranou, neni-li ve výzvě uvedena Ihúta delší.

4. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo věřitele na náhradu škody vzniklé 
z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.



Tyto dodatky se stávají nedílnou součásti této smlouvy. Jakákoli změna této smlouvy 
musí být v souladu s právní úpravou zadáváni veřejných zakázek a právními předpisy.

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění, zajistí Objednatel.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněni.

7. Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 pism. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve zněni 
pozdějších předpisů, nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v této obchodní společnosti.

8. Dodavatel čestné prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové 
dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případné 
prokunsté, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, 
jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří 
připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami 
zastupující Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku; nejsou osobami 
podle § 2 odst. 1 pism. o) zákona o střelu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva 
hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení 
Objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, 
organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), 
kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 pism. a) nebo b) zákona 
o střetu zájmů, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

9. Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný 
funkcionář podle § 2 odst. 1 pism. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, 
který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá 
ve smyslu § 103 odst. 1 pism. d) zákona o zadáváni veřejných zakázek veškeré 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném 
majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačné vyplývají.

10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

6



1. Příloha: Mediaplán pro rok 2022

2 3 -02- 23f2V Praze dne

Za Objednatele Za Dodavatele

Seznam.cz, a.s.Hlavni mésto Praha

š BúrilIng. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médií a marketingu

7

i

TorT /
obchodní ředitel

Hlavní mésto Praha 
Magislrát hlavního mésta Prahy
Odbor mědil a marketingu 
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

11. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými a současné 
budou oddělitelná od ostatních ustanoveni této smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé 
smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazuji takové neplatné ustanoveni 
smlouvy nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce 
blížit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez zbytečného odkladu, 
po požádání kterékoliv smluvní strany.

12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé na základě této smlouvy nebo 
v souvislosti s ni budou řešit nejprve smírným jednáním. Nepovedou-li smírná jednáni 
ke zdárnému vyřešeni sporu, bude spor vyřešen s konečnou platnosti věcné 
příslušným soudem České republiky. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na místní příslušnosti soudu tak, že místné příslušným soudem je soud určený 
dle místa sídla Objednatele.

13. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět 
jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám 
Objednatele za Dodavatelem. Žádná ze smluvních stran nemá právo postupovat práva 
nebo závazky vyplývající ze smlouvy na třetí osoby bez písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Jakékoliv postoupeni v rozporu s podmínkami této smlouvy bude 
neplatné a neúčinné.

14. Opomenuti některé ze smluvních stran při využiti nebo vymáháni práv, která jí 
příslušejí, není vzdáním se nároku na práva, která jim příslušejí.

V Praze dne 2. 3 2c 2 2.

Seznam.cz


Hí
í

Mil!■ h i
5 1 1 Ii

IE E E
•o -o ’

E

I

I

——————— i—
33SSS33SSS3|f

5

E

i

g ž
í
*

I

1 hhlrw
i i i lilií I II tlili
III

o n n a3 3.“

i
V/

I i I
3|33|SM

í ligj

i í


